
Në bazë të nenit 13 pika 5 të Rregullores për studime Master, të datës 31/05/2023, me numër 1/334 

e në konsultim me Komisioni e mbrojtjes, shpall lajmërimin për mbrojtjen e punimit master, andaj 

mbi bazën e dispozitave të më lartë cekura bëjmë këtë; 

 

N J O F T I M 

Me të cilin njoftojmë të gjithë të interesuarit, se me datën 10.07.2025, me fillim në ora 10:00,në 

Sallën e L3 të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike, për fitim të titullit MASTER në të 

Departamentin PIIM, Kandidati Bsc. Hamit Mavriqi, bën Mbrojtjen Publike të temës së Masterit 

me titull: “Analiza e ashpërsisë së sipërfaqeve për teknologjitë e përpunimit me frezim dhe 

prerje me ujë (waterjet)”.  

 

Komisionit Profesional në përbërje:  

1. Prof. Dr. Mirlind Bruçi, kryetar  

2. Prof. Asoc. Dr. Afrim Gjelaj, mentor  

3. Dr. Sc. Kaltrinë Jakupi, anëtar  

 

Prishtinë, datë:  07.07.2025                                                              Zyrtari për studime Master 

                                                                                                          Ragip Shala  

 


